Operating Manual
Automatic Switch Valve ASV
Automatic Switch Valve ASV
without warning device
Automatisches Schaltventil ASV
ohne Warneinrichtung
GB
DE

Fittings Stainless steel, Brass, nickel plated
ASV without warning deviceGB 17
MSAOrdering Information
6 Ordering Information
Description Part No.
External Compressed Air Supply
ASV without warning device 10055365
Spare parts for
ASV without warning device
Waist belt D3043918
Plug nipple short D4066838
Plug nipple long D4066111
Lock coupling D4066092
Locking screw D4066221
Piston w/o bore 10055363
Accessories
Air supply line antistatic, 5 m D4066847
Air supply line antistatic, 10 m D4066848
Air supply line antistatic, 20 m D4066849
Air supply line antistatic, 50 m 10012120
Diaphragm compressor V-Meko 400 D4066843
Diaphragm compressor R-Meko 720 10014875
Pressure reducer D4066830
Compressed air filter housing D3043986
Adapters for compressed air filter housing
with pressure gauge and coupling
D3043994
Manual Compressed Air Line Breathing Apparatus D4066091
Manual Compressed Air Filter D3043170
ASV without warning device18 GB
InhaltsverzeichnisMSA
Automatisches Schaltventil ASV ohne WarneinrichtungDE 19

Beschlagteile Edelstahl, Messing, nickelplattiert
Automatisches Schaltventil ASV ohne Warneinrichtung34 DE
BestellangabenMSA
6 Bestellangaben
Bezeichnung Artikel-Nr.
Externe Druckluftversorgung
Automatisches Schaltventil ASV ohne Warneinrichtung 10055365
Ersatzteile für
Automatisches Schaltventil ASV ohne Warneinrichtung
Hüftgurt D3043918
Stecknippel kurz D4066838
Stecknippel lang D4066111
Verschlusskupplung D4066092
Verschlussschraube D4066221
Kolben o. Bohrung 10055363
Zubehör
Luftversorgungsleitung, antistatisch, 5 m D4066847
Luftversorgungsleitung, antistatisch, 10 m D4066848
Luftversorgungsleitung, antistatisch, 20 m D4066849
Luftversorgungsleitung, antistatisch, 50 m 10012120
Membrankompressor V-Meko 400 D4066843
Membrankompressor R-Meko 720 10014875
Druckminderer D4066830
Druckluftfiltergehäuse D3043986
Anschlüsse für Druckluftfiltergehäuse
mit Manometer und Kupplung
D3043994
Gebrauchsanleitung Druckluft-Schlauchgerät D4066091
Gebrauchsanleitung Druckluftfilter D3043170
Automatisches Schaltventil ASV ohne WarneinrichtungDE 35
MSA in Europe
[ www.MSAsafety.com ]
Northern Europe Southern Europe Eastern Europe Central Europe
Netherlands
MSA Nederland
Kernweg 20
1627 LH Hoorn
Phone +31 [229] 25 03 03
Fax +31 [229] 21 13 40
Belgium
MSA Belgium N.V.
Duwijckstraat 17
2500 Lier
Phone +32 [3] 491 91 50
Fax +32 [3] 491 91 51
Great Britain
MSA (Britain) Limited
Lochard House
Linnet Way
Strathclyde Business Park
BELLSHILL ML4 3RA
Scotland
Phone +44 [16 98] 57 33 57
Fax +44 [16 98] 74 01 41
Sweden
MSA NORDIC
Kopparbergsgatan 29
214 44 Malmö
Phone +46 [40] 699 07 70
Fax +46 [40] 699 07 77
MSA SORDIN
Rörläggarvägen 8
33153 Värnamo
Phone +46 [370] 69 35 50
Fax +46 [370] 69 35 55
France
MSA GALLET
Zone Industrielle Sud
01400 Châtillon sur